MOÇÃO Nº           243       ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  aos atletas, ao técnico e aos torcedores do AA Sapopemba,  pela
conquista  do título de futebol amador da 2ª Divisão de Pindamonhangaba, no último domingo, dia 06 de
novembro, subindo para a primeira divisão da categoria.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  aos atletas, ao técnico e aos torcedores do AA Sapopemba,  pela conquista  do
título de futebol amador da 2ª Divisão de Pindamonhangaba, no último domingo, dia 06 de novembro,
subindo para a primeira divisão da categoria.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 7 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB